



נקודות צבע כתומות ואלמנטים מרוקאים אותנטיים. היוצרים ניגוד מול הריהוט הקלאסי



באיים הבשורה של בית קיט על החוף שכחה לגמרי. בפרויקט הזה העמדתי את הים כאלמנט מרכזי אך ביקשתי לשבור את הכחול ששולט ברוב הדירות באזור. באי מצעות הוספת נקודות צבע כתומות ואלמנטים מרוקאים אותנטיים. היוצרים ניגוד מול הריהוט הקלאסי. בנוסף לכך עלה הצורך לאפשר אירוח נרחב בדירה ולכן כל הספות נפתחות למיטות, ובחדרי השינה המיטות הן קינג סייז", מספרת דנה פיין.

מה שאפשר לעשות עם מחסן ההתמודדות עם מרחב היא חלק בלתי נפרד במלאכת עיצוב הפנים. אתגר הפוך אנו מזהים בפרויקט אחר של דנה פיין, שם הופקדה על עיצוב של חדר מחסן בדירה תל אביבית של זוג צעיר עם שני זאטוטים. "זה היה חדר רחוס בבימכות ואופניים", משחזרת דנה פיין, שהחליטה לפנות את הבלגאן ולהמציא את המרחב, קטן ככל שיהיה, מחדש. כאן זכה הקיר לטפט ג'ונגל ירוק עם מפל, הרצפות קר שטו בשטיח צמר כייפי וצבעוני והריהוט המינימלי הוצב בנקודות אסטרטגיות. "עד היום אני בקשר עם הקוחות הללו שמי ספרים שלמרות שהילדים גדלו הם עדיין נכנסים לחדר הירוק כדי ליהנות משלוה. הפרויקט הזה מדיש כמה חשובה האומי נות בפעילותו של המעצב. לכן אני מציעה ללקוחותיי קשרים ענפים עם אוצרים ובי עלי גלריות, שמאפשרים שילוב של אמנות דיגיטלית, ציור ופיסול להגדרת המרחב", מוסיפה דנה פיין.



מגדירה את הביתיות מחדש

דנה פיין גילתה את עולם העיצוב באיים הקריביים - שם בילתה 12 שנה כמעצבת רהיטי עץ טבעיים. עם חזרתה לארץ היא מחדירה את הבשורה גם לבית הישראלי ומציגה עיצוב פנים שלוקח את הביתיות צעד אחד קדימה. כמה רעיונות למי שרוצה לסגן את חללי המגורים ב-2014

שילוב של אמנות דיגיטלית, ציור ופיסול להגדרת המרחב



כולנו רוצים להתעורר לבית מרהיב ומי עוצב, אבל איך מתרגמים את הטעם שלנו לחללים חמים ומודרניים ומה צריך כדי להחזיר חיים בחללים המוכרים? מעצבת הפנים דנה פיין, בעלת סטודיו Fein Home Styling בשרון, גילתה את חדות העיצוב במסגרת שהות ברפובליקה הדומיניקנית באיים הקריביים. שפע חומרי הגלם, העי צים הגולמיים והנוף הכחול שעוטף, הפכו בכישרונה לקולקציית עץ מרהיבות, הנות' נות מקום של כבוד לטקסטורה המקורית של העץ, עושה משחק מרהיב בין חומרים

ניגודים (דוגמת טבעי וסינטטי) ומשלבת פתרונות מקוריים המוסיפים הרבה אינטי מיות, חום וקסם לחלל.

דירת קייט שאוהבת לארח
דוגמה מעניינת לדיאלוג בין טבע ועיצוב אפשר לראות בפרויקט דירת קייט שעיצ' בה באיים הקריביים. הדירה, שמשתרעת על שטח של 100 מ"ר, הנתנה מנותנים טבעיים משוחבים של נוף ישר לחוף ולג' לים, אך נדרשה להכפיל את שטחה בזכות הרגלי האירוח של הבעלים. "למתגוררים

של העץ, עושה משחק מרהיב בין חומרים

מזמלץ
 ← איפה
 טווס 5' הד השחן
 להתקשר
 050-4445023
 @ דואל
 feinhomestyling@gmail.com
 לספר לחברה
 Fein Home Styling
 w לגלוש
 www.feinhomestyling.com

50% הנחה
 לשעת ייעוץ
 למגיעים
 בסריקת הברקוד